
申万菱信基金管理有限公司
关于旗下部分基金新增济安财富
为代销机构并开通相关业务的公告
为满足广大投资者的理财需求，经申万菱信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与济

安财富（北京）基金销售有限公司（以下简称“济安财富”）协商一致，2022年9月9日起，本公

司旗下部分基金新增济安财富为代销机构，并开通相关业务,详情如下:
一、2022年9月9日起，本公司旗下申万菱信稳鑫90天滚动持有中短债债券型证券投资

基金（基金代码A/C：015923/015924）、申万菱信中证内地新能源主题交易型开放式指数证券

投资基金发起式联接基金（基金代码A/C：016225/016226）新增济安财富为代销机构，投资者

可通过济安财富办理本基金的开户、认购等业务，具体业务规则以济安财富的规定为准。

二、2022年9月9日起，投资者可通过济安财富办理下述基金的申购、定期定额投资、基

金转换等业务（未开通相关业务的产品除外），具体业务规则以济安财富的规定为准。

适用基金范围：

基金代码

011484

011485

011488

012051

基金名称

申万菱信宜选混合型证券投资基金A

申万菱信宜选混合型证券投资基金C

申万菱信乐享混合型证券投资基金

申万菱信乐道三年持有期混合型证券投资基金

TA类别

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

012210

012211

013567

013568

015157

015158

015159

015165

015167

015171

015173

015175

015254

010735

015366

015367

008968

009084

009543

009544

011985

011986

012626

012627

013325

014383

015489

015490

015177

015176

申万菱信智能汽车股票型证券投资基金A

申万菱信智能汽车股票型证券投资基金C

申万菱信宏量混合型证券投资基金A

申万菱信宏量混合型证券投资基金C

申万菱信行业轮动股票型证券投资基金C

申万菱信价值精选混合型证券投资基金C

申万菱信智能驱动股票型证券投资基金C

申万菱信量化成长混合型证券投资基金C

申万菱信可转换债券债券型证券投资基金C

申万菱信医药先锋股票型证券投资基金C

申万菱信竞争优势混合型证券投资基金C

申万菱信稳益宝债券型证券投资基金C

申万菱信消费增长混合型证券投资基金C

申万菱信稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金

申万菱信智量混合型证券投资基金A

申万菱信智量混合型证券投资基金C

申万菱信安泰鼎利一年定期开放债券型发起式证券投资基金

申万菱信安泰鑫利纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金

申万菱信安泰富利三年定期开放债券型证券投资基金A

申万菱信安泰富利三年定期开放债券型证券投资基金C

申万菱信合利纯债债券型证券投资基金A

申万菱信合利纯债债券型证券投资基金C

申万菱信汇元宝债券型证券投资基金A

申万菱信汇元宝债券型证券投资基金C

申万菱信恒利三个月定期开放债券型基金

申万菱信集利三个月定期开放债券型证券投资基金

申万菱信稳鑫30天滚动持有短债债券型发起式证券投资基金A

申万菱信稳鑫30天滚动持有短债债券型发起式证券投资基金C

申万菱信深证成份指数型证券投资基金C

申万菱信中证申万医药生物指数证券投资基金C

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

自建TA

中登TA

中登TA

注：1、本公司旗下自建TA基金与中登（“中登”为中国证券登记结算有限公司的简称）TA
基金之间及同一基金不同类别份额之间不能相互转换。2、定期开放类基金产品的业务办理

时间以本公司相关公告为准。

三、咨询方式

济安财富（北京）基金销售有限公司

客服电话：400-673-7010
官方网站：www.jianfortune.com
本基金销售机构信息也可登录本公司官方网站（www.swsmu.com）进行查询，投资者若希

望了解本基金详情, 请参阅本公司发布的相关公告或可拨打本公司客服电话（400-880-8588
或021-962299）进行咨询。

四、本公司旗下开放式基金代销机构

截至2022年9月8日，本公司管理的各开放式基金的代销机构信息可通过本公司官方网

站刊登的旗下基金代销机构表进行查询。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本公司旗下各基金的开户、认购、申购、定投、转换等业

务。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司

2022年9月8日


