## 申万菱信基金管理有限公司 关于旗下部分基金新增济安财富 为代销机构并开通相关业务的公告

为满足广大投资者的理财需求,经申万菱信基金管理有限公司(以下简称"本公司")与济安财富(北京)基金销售有限公司(以下简称"济安财富")协商一致,2022年9月9日起,本公司旗下部分基金新增济安财富为代销机构,并开通相关业务,详情如下:

- 一、2022年9月9日起,本公司旗下申万菱信稳鑫90天滚动持有中短债债券型证券投资基金(基金代码A/C:015923/015924)、申万菱信中证内地新能源主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(基金代码A/C:016225/016226)新增济安财富为代销机构,投资者可通过济安财富办理本基金的开户、认购等业务,具体业务规则以济安财富的规定为准。
- 二、2022年9月9日起,投资者可通过济安财富办理下述基金的申购、定期定额投资、基金转换等业务(未开通相关业务的产品除外),具体业务规则以济安财富的规定为准。

## 适用基金范围:

基金代码	基金名称	TA类别
011484	申万菱信宜选混合类证券投资基金A	自建TA
011485	申万菱信宜选混合型证券投资基金C	自建TA
011488	电万要信乐学混合型证券投资基金	自建TA
012051	甲万菱섬乐道三年持有期限合型证券投资基金	自建та

012210	中万要估智能汽车股票型证券投资基金A	白油TA
012211	中万菱估智能汽车股票型证券投资基金C	白油TA
013567	中万要也宏能混合型证券投资基金A	白油TA
013568	中万聚估定量混合型证券投资基金C	白油TA
015157	中万要信行业轮动股票型证券投资基金C	白油TA
015158	中万聚估价值精选混合型证券投资基金C	白油TA
015159	中万蹇信智能驱动股票型证券投资基金C	自能TA
015165	中万要估量化成长混合型证券投资基金C	白油TA
015167	中万聚也可转换债券偿券型证券投资基金C	自能TA
015171	中万聚他医药先锋联带至证券投资基金C	白油TA
015173	中万要估竞争优势混合型证券投资基金C	自建TA
015175	中万菱铝稳益宝债券型证券投资基金C	白油TA
015254	中万聚他消费增长混合型证券投资基金C	白油TA
040735	中万要你给健养老目标一年均有期限合致发起式基金中基金	白油TA
015366	中万聚估智能混合型证券投资基金A	白油TA
015367	中万聚估智能混合型证券投资基金C	白油TA
008968	中万要信安泰斯科一年定期开放债券张发起式证券投资基金	白油TA
009084	中万是恰安参鑫移址统一年定期开放债券张及起式近券投资基金	白油TA
009543	中万菱信安布临利二年定期开致债券型证券投资基金A	白油TA
009544	中万菱恰安布部科二年定期开款债券型证券投资基金C	白油TA
011985	中万废信合刊电销售券型证券投资基金A	白油TA
011986	中万菱信合刊电销售券型证券投资基金C	白建TA
012626	中万要估汇元宝债券型证券投资基金A	白建TA
012627	中万菱信汇元宝像导致证券投资基金C	白建TA
013325	中万聚估帐利三个月定期开放债券拠基金	白油TA
014383	中万要估奪利三个月定朝开放债券巡证券投资基金	白建TA
015489	中万菱铝稳율30天流动特有短微镜券型炎起式证券投资基金A	白油TA
015490	中万要信息音30天波动特有短微情等型炎起式证券投资基金 C	白建TA
015177	中万要他评证或价指数型证券投资基金C	中亞ТА

注:1.本公司旗下自建TA基金与中登("中登"为中国证券登记结算有限公司的简称)TA基金之间及同一基金不同类别份额之间不能相互转换。2、定期开放类基金产品的业务办理时间以本公司相关公告为准。

三、咨询方式

济安财富(北京)基金销售有限公司

客服电话:400-673-7010

官方网站:www.jianfortune.com

本基金销售机构信息也可登录本公司官方网站(www.swsmu.com)进行查询,投资者若希望了解本基金详情,请参阅本公司发布的相关公告或可拨打本公司客服电话(400-880-8588或021-962299)进行咨询。

四、本公司旗下开放式基金代销机构

截至2022年9月8日,本公司管理的各开放式基金的代销机构信息可通过本公司官方网站刊登的旗下基金代销机构表进行查询。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本公司旗下各基金的开户、认购、申购、定投、转换等业 条。

特此公告。